[bookmark: _GoBack]四川省宜宾市中级人民法院2024年第二次公开招聘工作人员考试总成绩及进入体检人员名单
	姓名
	身份证号码
	报考岗位
	专业能力测试折合成绩（60%，含加分）
	面试成绩
	面试折合成绩（40%）
	考试总成绩
	排名
	是否进入体检

	陈*军
	51152220010524****
	警务辅助人员一
	56.4
	86.33
	34.53
	90.93
	1
	是

	李*
	51152419970423****
	警务辅助人员一
	56.4
	83
	33.20
	89.60
	2
	否

	曾*
	51152719980428****
	警务辅助人员一
	58.8
	76
	30.40
	89.20
	3
	否

	李*庆
	51152119971114****
	警务辅助人员一
	56.4
	77
	30.80
	87.20
	4
	否

	吴*
	51152920010513****
	警务辅助人员二
	60
	86.33
	34.53
	94.53
	1
	是

	张*
	51152719970719****
	警务辅助人员二
	60
	80.17
	32.07
	92.07
	2
	否

	文*丹
	51150220011119****
	警务辅助人员二
	58.8
	81.17
	32.47
	91.27
	3
	否

	许*
	51152620020421****
	警务辅助人员三
	52.2
	78.33
	31.33
	83.53
	1
	是



